
 

 

 

 

 جبهعت السقبزٌق

 كلٍت التكنىلىجٍب والتنوٍت

 والتقىٌنالقٍبش وحذة 

  كلٍت التكنىلىجٍب والتنوٍتالعربٍت، جوهىرٌت هصر 

 44519، رقن برٌذي: جبهعت السقبزٌق

 2362536/055/002    (1915)داخلً   ث: 

 2364612/055/002       فبكص:

  برنامجمواصفات خريج أراء المستفيدين عن إستبيان نتائج 

 (02_02) ريادة الأعنال والمشروعات الصغيرة
  هفردة(   9 النتبئج لأعضبء هٍئت التذرٌص والوعبونٍن ) 

 انتوافز الأهًية انًواصفات  م
 الإنحزاف انًعياري انًتوسط الإنحزاف انًعياري انًتوسط

 1.2 3.2 0.7 4.7 عاويتوسط وإنحزاف يعياري  
 0.9 3.4 0.3 4.9  بانًعارف الأساسية ٌلن 1
 1 3 1 4.2  ا في يجال الأعًالانتكنونوجيٌوتلك ههبرة  2
 1.7 3 0.9 4.6 فً بٍئت الأعوبل الوصرٌت  انتخصصٌطتطٍع  3
 1.4 3.7 0.7 4.8  علاقات انعًلاء إدارةٌفهن اضص  4
 1.2 3.2 1.3 4.6  يشزوعات صغيزةالقذرة على إنشبء  5
 0.7 2.8 0 5  الأفكار انجذيذة والإبذاعهنفتح على هببدراث  6
 1.3 3.6 0 5 وانعًم انجًاعي  يتًيز  في انتواصم انفعال 7
 1.6 3.2 1 4.2  انتعهى انذاتي ٌقذر على 8
 1.2 3.3 0.7 4.7 .الأعوبلفً هجبل  أخلاقيات انعًمٌحترم  9

  (هفردة  4النتبئج للطلاة ) 

 انتوافز الأهًية انًواصفات  م
 الإنحزاف انًعياري انًتوسط الإنحزاف انًعياري انًتوسط

 0.9 3.6 0.8 4.6 يتوسط وإنحزاف يعياري عاو 
 1.2 4 1 4.5  بانًعارف الأساسية ٌلن 1
 1.2 4 0 5  ا في يجال الأعًالانتكنونوجيٌوتلك ههبرة  2
 1 3.5 1 4.5 لوصرٌت فً بٍئت الأعوبل ا انتخصصٌطتطٍع  3
 1.2 4 1 4.5  علاقات انعًلاء إدارةٌفهن اضص  4
 1 3.5 1 4.5  يشزوعات صغيزةالقذرة على إنشبء  5
 1 3.5 0 5  الأفكار انجذيذة والإبذاعهنفتح على هببدراث  6
 1 2.5 1.2 4 وانعًم انجًاعي  يتًيز  في انتواصم انفعال 7
 1 4.5 1 4.5  انتعهى انذاتي ٌقذر على 8
 0 3 1 4.5 .الأعوبلفً هجبل  أخلاقيات انعًمٌحترم  9

  هفردة(  5 )  النتبئج للخرٌجٍن

 انتوافز الأهًية انًواصفات  م
 الإنحزاف انًعياري انًتوسط الإنحزاف انًعياري انًتوسط

 1.4 3 1 3.9 يتوسط وإنحزاف يعياري عاو 
 1.4 3 0.9 4.4  بانًعارف الأساسية ٌلن 1
 0.9 2.6 0.9 3.6  ا في يجال الأعًالانتكنونوجيٌوتلك ههبرة  2
 1.1 2.2 0.9 3.6 فً بٍئت الأعوبل الوصرٌت  انتخصصٌطتطٍع  3
 1.8 3.8 1 4  علاقات انعًلاء إدارةٌفهن اضص  4
 1.1 2.2 1.1 4.2  يشزوعات صغيزةالقذرة على إنشبء  5
 1.7 3.4 1.1 4.2  ذاعالأفكار انجذيذة والإبهنفتح على هببدراث  6
 1.4 3 1.1 3.8 وانعًم انجًاعي  يتًيز  في انتواصم انفعال 7
 1.7 3.4 0.9 3.6  انتعهى انذاتي ٌقذر على 8
 1.7 3.4 1 4 .الأعوبلفً هجبل  أخلاقيات انعًمٌحترم  9

 


